

تک از یک

چهره روز

سرعت جهانی

در شبی که تیم ملی والیبال ایران به فرانسه باخت، مرتضی شریفی چهره شد. در این بازی که در هفته سوم لیگ ملت‌ها برگزار شد، شریفی با آشناری که ۱۳۹ کیلومتر بر ساعت سرعت داشت، رکورد جدیدی در جهان ثبت کرد. رکورد قبلی ۱۳۲ کیلومتر و دست بازیکنی از آلمان بود. شریفی این روزها یکی از چهره‌های دوست‌داشتنی تیم ایران است. او از شروع لیگ ملت‌ها یکی از بهترین بازیکنان تیم پیاپی بوده است.

سرعت آبشار

139 Km/h



در مورد فوتبال رو به رشد ازبکستان؛ از نتایج نزدیک آنها در تقابل با ایران تا هجوم لژیونرهایشان به لیگ برتر و نیز احتمال حضور یواخیم لوو روی نیمکت تیم ملی این کشور

اگر قرار باشد یک مثال روشن از «پیشرفت» در حوزه فوتبال آسیا طی سال‌های اخیر پیدا کنیم، احتمالاً هیچ نمونه‌ای بهتر از ازبکستان نخواهد بود؛ کشوری که گام به گام پیش رفته و حالا نشانه‌های رشد و شکوفایی را می‌شود آنجا دید. از یک‌ها برای نخستین بار به مرحله نهایی جام جهانی فوتبال هم رسیدند. اگرچه ۴۸ تیمی شدن این مسابقات و قرعه آسان ازبکستان در مسیر این موفقیت به آنها کمک کرد، اما از شایستگی‌های فنی این تیم هم نمی‌توان چشم پوشید. مهم‌تر اینکه ازبکستان برای آینده هم برنامه دارد و لازم است مسئولان فوتبال ایران با دقت و وسواس بیشتری تحركات این رقیب هم‌قارای را رصد کنند.

✎ ماجراجویی با قهرمان جهان؟

مهم‌ترین خبری که این روزها در مورد فوتبال ازبکستان به گوش می‌رسد، مربوط به عزم جزم آنها برای یافتن یک سرمربی بزرگ است. در همین راستا، رسانه‌ها بیش از هر نام دیگری از نزدیک شدن یواخیم لوو به نیمکت تیم ملی این کشور خبر می‌دهند. لوو ۶۵ ساله موفق شد تیم ملی آلمان را به مقام قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۴ برساند. او از زمان وداع با تیم ملی آلمان در سال ۲۰۱۲، هدایت هیچ تیمی را نپذیرفته بود و حالا ممکن است به عنوان سرمربی ازبکستان معرفی شود. از یک‌ها بلافاصله پس از پایان مسابقات انتخابی جام جهانی، سراغ بررسی شرایط مربیان مطرح برای هدایت این تیم رفتند که همین موضوع نشان می‌دهد آنها خیلی روشن و واضح می‌دانند برای مرحله نهایی آن بازی‌ها چه می‌خواهند. به جز لوو، از اسلاون بلیچ هم به عنوان دیگر گزینه هدایت تیم ملی ازبکستان یاد می‌شود؛ سرمربی پیشین تیم ملی کرواسی که اسم و رسم قابل توجهی دارد، اما به اندازه لوو شهرت ندارد.

✎ حرفی که سخت شد

شاید روشن‌ترین برهان برای اینکه ما باید ازبکستان را جدی بگیریم و تکانی به‌خودمان بدهیم، نتایجی است که اخیراً در مسابقات رودرو با این کشور به‌دست می‌آید. تیم ملی ازبکستان برای مدت‌ها نقش «راحت‌الحلقوم» را برای فوتبال ملی ایران داشت. از سال ۱۳۷۷ تا ۱۴۰۲، در مجموع ۱۲ نبرد بین آ تیم برگزار شد که حاصل آنها ۱۱ برد برای ایران و تنها یک پیروزی برای ازبکستان بود. همان برد هم در ورزشگاه آزادی و در حالی به‌دست آمد که داور به اشتباه گل محمدنوری را آفساید اعلام کرد. این یعنی یک برتری قاطع کیفی برای ما. با این حال طی ۳ سال گذشته ورق برگشته و ایران و ازبکستان با تساوی به پایان رسیده است. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که بعد از کل‌کل علیرضا جهانبخش با خبرنگاران ازبکستانی، مصاف با این تیم برای بازیکنان ایران کمی هم حیثیتی شده بود، اما ما حتی بعد از قطعی کردن صعودمان به جام جهانی، در ورزشگاه آزادی هم موفق به بردن آنها نشدیم. واقع‌بینانه باید گفت این روند جای نگرانی دارد.

Joachim Low

منبع تغذیه لیگ ایران

همزمان، باشگاه‌های ایرانی هم به شکل روزافزون علاقه بیشتری نسبت به جذب بازیکنان ازبکستانی نشان می‌دهند. بعد از موفقیت یوسف‌ساف در فولاد، اورونوف در پرسپولیس و ماشا ریوف در استقلال، حالا می‌بینیم که تعداد ازیک‌های حاضر در لیگ ایران رو به افزایش است. خود استقلال برای فصل جدید رستم آشورماتوف را جذب کرده و تراکتور هم ادیل جان خامرکوف را به استخدام در آورده. همچنین اخبار زیادی در مورد مذاکره و توافق پرسپولیس با یک ملی‌پوش ازبکستانی به گوش می‌رسد. تیم‌های باشگاهی ما بازیکنان ازبکستانی را جدی گرفته‌اند؛ فوتبالی که همین حالا خوسونوف جوان را در قلب خط دفاعی منچستر سیتی دارد. جدی بودن هشارده مشهود است یا باز بنویسیم؟

سندرم تابستانی

باور کردنی نیست، اما به نظر می‌رسد بیرانوند در یک پنجره نقل و انتقال‌اتی دیگر هم سودای خیرسازی دارد

به نظر می‌رسد حوصله علیرضا بیرانوند بابت اینکه این تابستان نتوانسته به اندازه قبل خیرساز باشد، سر رفته و تصمیم گرفته دوباره خودی نشان بدهد! استارت موج جدید شایعات، از تجمع هواداران معترض استقلال مقابل ساختمان این باشگاه زده شد. در این تجمع یکی از هواداران صفحه چت خودش با بیرانوند را منتشر کرد که در آن گلر تراکتور ابراز تمایل کرده بود به استقلال بپیوندد، اما مدیران باشگاه تبریزی مانع شده‌اند. گویا این صفحه، واقعا مال بیرانوند بوده و موضوع در فضای مجازی باز تاب گسترده‌ای پیدا کرده است. در همین راستا، برخی رسانه‌های رسمی هم روز گذشته از تماس تلفنی بیرو با محمدرضا زرنوزی، مالک تراکتور خبر می‌دهند. گویا او در این تماس، تلاش کرده مدیران تراکتور را برای صدور رضایت‌نامه‌اش متقاعد کند تا پس از آن به راحتی آبی پوش شود! طبیعی است که ما در مقام تأیید یا تکذیب این شایعات نباشیم، اما روشن است که بیرانوند علاقه خیلی زیادی به خیرسازی دارد و از اینکه مدتی از صدر اخبار و توجهات فاصله بگیرد، اصلاً خوشش نمی‌آید. از سوی دیگر، داستان حکم او هم در میان است. گفته می‌شود بعد از ۱۳ ماه، بالاخره قرار است حکم محرومیت بیرو به‌خاطر فسخ غیرقانونی قراردادش با پرسپولیس ابلاغ شود. بر این اساس، گلر تراکتور ۴ ماه از میادین دور خواهد بود و به همین دلیل هم باشگاه تبریزی در پی یافتن یک دروازه‌بان دیگر است. شاید در این فضا بیرانوند موقعیت را مناسب دیده تا با زرنوزی و همکارانش برای تجدید و حضور در استقلال مذاکره کند؛ انتقالی که اگر رخ بدهد، یک موج خبری بزرگ در فوتبال ایران رخ خواهد داد.

شرکت مدیریت فناوری بورس تهران (سهامی خاص)، در نظر دارد ساختمان تجاری خود واقع در خیابان شیخ بهایی، نبش کوچه شهید حاضری پلاک ۸۹، با مشخصات ذیل را جهت اجاره مدت دار به اشخاص حقیقی و حقوقی، به صورت یکجا و یا به تفکیک (جداگانه)، واگذار نماید.

اطلاعات واحدها			
نوع سند	نوع وقوع	متراژ	تعداد پارکینگ
تجاری	شمالی	۲۹۴.۸	۱۱
تجاری	جنوبی	۵۱۴.۰۴	۲۲
اداری	۱۵ واحد واقع در ۷ طبقه	۴۳۷۴.۸۴	۱۰۵

متقاضیان حقیقی و حقوقی می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی با شماره تماس ۸۴۳۰۱۴۱۰ تماس حاصل نمایند.

*** زمان دریافت اسناد:** از تاریخ درج این آگهی بمدت یک هفته

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت و تحویل اسناد به دفتر مرکزی شرکت به نشانی: **تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان سرافراز، کوچه کاظم اخوان (ششم)، پلاک ۲** مراجعه نمایند.



آگهی مزایده عمومی شماره ۸- ۱۴۰۴/۷

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی طی یک مرحله به بهره‌بردار واگذار نماید، بدینوسیله ازکلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	محل مورد بهره برداری	موضوع	مبلغ پایه ماهیانه براساس نظر کارشناس رسمی دادگستری (ریال)	سپرده شرکت	شرایط	مدت قرارداد
۱	خیابان انقلاب- کوچه شهردار (خانه جغرافیا)	واگذاری بهره برداری از خانه جغرافیا	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	فعالیت در محل بهره برداری صرفاً می‌بایست مربوط به موضوعات مرتبط با مسائل جغرافیا و نقشه های جغرافیائی باشد.	۱۲ ماه شمسی
۲	چهارراه شهید مدنی، خیابان شهید طبرانی (دست آفرین)	واگذاری بهره برداری از مغازه طبایخی	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	فعالیت در محل بهره برداری صرفاً می‌بایست مربوط به موضوعات مرتبط با شغل طبایخی و دارای پروانه کسب و مدارک معتبر باشد.	۱۲ ماه شمسی

۱- به قرار دادهای منعقدہ پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

۲- به اطلاع می‌رساند " اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشند.

۳- شرکت کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده ۸۷۰۶۰۰۰۷۵۵۰۱۰۰ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مزایده می‌باشند.

۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مزایده دعوت می‌شود برای شرکت در مزایده فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۹۶۰۶). بهای پیشنهادی می‌بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت "ب" به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادهای و تشخیص برنده مزایده ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکات ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مزایده می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مزایده و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مزایده ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های "الف" و "ب" دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

۵- پرداخت هزینه انتشار این آگهی و هزینه کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷



آگهی مناقصه عمومی مناقصه شماره ۵۴- ۴۶- ۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را ازطریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	شرح عملیات	اعتبار برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی شرکت کننده
۱	عملیات مرمت آسفالت شامل عملیات لکه گیری و روکش دستی آسفالت در سطح ناحیه ۱	۵۰,۴۰۳,۵۳۳,۳۸۰	۱۲	۲,۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	
۲	عملیات مرمت آسفالت شامل عملیات لکه گیری و روکش دستی آسفالت در سطح ناحیه ۲	۵۱,۴۳۰,۴۰۹,۵۸۰	۱۲	۲,۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	
۳	عملیات مرمت آسفالت شامل عملیات لکه گیری و روکش دستی آسفالت در سطح ناحیه ۴	۵۸/۴۸۹/۴۵۴/۷۰۰	۱۲	۲,۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران
۴	عملیات مرمت آسفالت شامل عملیات لکه گیری و روکش دستی آسفالت در سطح ناحیه ۵	۵۶/۳۰۵/۲۹۲/۸۰۰	۱۲	۲,۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰	
۵	عملیات مرمت آسفالت شامل عملیات لکه گیری و روکش دستی آسفالت در سطح ناحیه ۶	۵۳/۶۶۸/۸۲۴/۵۰۰	۱۲	۲,۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	
۶	بهرسازی عمرانی بوستان ها و باتوق های محلی نواحی ۲ و ۴ شهرداری منطقه ۳	۳۱,۲۴۶,۰۷۲,۲۵۸	۱۲	۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ تخصص ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران
۷	بهرسازی عمرانی بوستان ها و باتوق های محلی نواحی ۳ و ۵ شهرداری منطقه ۳	۳۰,۵۷۴,۴۸۰,۵۶۱	۱۲	۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	
۸	بهرسازی قطعه ۲۷ گلزار شهدا	۵۹۴/۸۵۰/۷۰۴/۰۹۰	۹	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ تخصص ابنیه یا راه از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران
۹	احداث و تکمیل کانال منظریه	۱۲۴/۸۹۰/۲۷۹/۹۱۸	۱۲	۶,۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ تخصص آب یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران

۱) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار ۳ ماهه یا واریز نقدی بحساب شماره ۴۵۶۷۴۲۵- ۱۰۰۴ نزد بانک شهر شعبه حسینییه ارشاد کد ۲۲۶ می‌باشد. ۲) شرکت کنندگان از تاریخ انتشار آگهی ده روز فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیر خانه منطقه نماید. ۳) شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد.

۴) محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مناقصه: اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی – پائین تر از حسینییه ارشاد – ساختمان شماره ۱، طبقه سوم می‌باشد. ۵) قیمت پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت «ب» لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه مناقصه شود. ۶) زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات: ردیف ۱- ۵ رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ و ردیف ۹- ۶ رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ در محل شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی – پائین تر از حسینییه ارشاد – ساختمان شماره ۱، طبقه پنجم می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران

اهدای خون = اهدای زندگی

